# レビー小体型認知症 サポートネットワーク神奈川

# 交流会

患者様ご本人・ご家族、専門職の方、皆様お気軽に ご参加ください。



## 日時·参加費·定員

### 2019年9月14日(土)

- ▶13 時半 受け付け開始
- ▶14 時開始(16 時終了予定)
- 1000円/人
- 25名

# 場所

### アートフォーラムあざみ野 2F セミナールーム 1

- ▶横浜市営地下鉄「あざみ野駅」1.2番出口徒歩5分
- ▶田園都市線「あざみ野駅」東口 徒歩5分
- ▶施設の駐車場は予約制のため、 近隣の有料駐車場をご利用頂く か、公共交通機関をご利用くださ い



ようやく知られてきましたが、 まだまだわからない レビー小体型認知症

グループに分かれて話し合い みんなで勉強しながら 情報を共有しませんか?

#### ▶今回のテーマ

#### 『在宅での生活を継続するための よりよいケアについて』



ご本人を中心に、御家族、専門職、医療関係者の信頼と協力が欠かせないと考えています。

専門職、医療関係者と実際に 困っていらっしゃることなど話して みませんか?

ケアマネージャーや専門職のスタッフがグループに加わり、問題をご一緒に解決できるようサポートします

#### ▶当日参加予定の先生

レビー小体型認知症サポートネットワーク神奈川協力医

東海大学医学部准教授

梁正淵先生

レビー小体型認知症サポートネットワーク神奈川 代表

レビー小体型認知症ケア研究会 代表

藤井博子先生

#### ▶ DLBSN-KANAGAWA 便り

レビー小体型認知症サポートネットワーク神奈川協力医を、 えびな脳神経外科院長 尾崎聡先生にお引き受け頂けることになりました。先生にご参加頂けます日をご期待ください

#### 申し込み方法

### ►dp.r7000@docomo.ne.jp

- ▶メールでお申し込みください。申し込み完了のお知らせをご案内します。(PC からの受信可能設定をお願い致します)
- ▶お申込みの際に下記の内容を必ずご記入ください 1.氏名 2.お立場(ご家族、介護職等)3.メールアドレス 4.ご住所(市、区等) 5.携帯又はご自宅のご連絡先
- ▶レビー小体型認知症サポートネットワーク神奈川のホームページをご参照ください http://www.dlbsn.org/
- ▶交流会当日の遅刻欠席等は、下記にご連絡ください レビー小体型認知症サポートネットワーク神奈川 TEL 070-2681-7000